
MINISTERIO 
CIENCIA, INNOVACIÓN 
Y UNIVERSIDADES 

RESOLUCIÓN DE LA SUBSECRETARÍA DE CIENCIA, INNOVACIÓN Y UNIVERSIDADES, POR LA QUE 
SE APRUEBAN LAS LISTAS DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DE LOS ASPIRANTES A 11 PLAZAS DE 
TÉCNICO/A Y DE GESTIÓN DE LA I+D, DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA CONTRATACIÓN DE 
PERSONAL TÉCNICO/A Y DE GESTIÓN DE LA I+D EN EL INSTITUTO ESPAÑOL DE OCEANOGRAFÍA, 
MEDIANTE LA MODALIDAD DE CONTRATO EN PRACTICAS, PARA LA PROMOCIÓN DEL EMPLEO 
JOVEN E IMPLANTACIÓN DE LA GARANTÍA JUVENIL EN I+D+I, EN EL MARCO DEL 
SUBPROGRAMA ESTATAL DE INCORPORACIÓN, DEL PROGRAMA ESTALA DE PROMOCIÓN DEL 
TALENTO Y SU EMPLEABILIDAD EN I+D+I, EN EL MARCO DEL PLAN ESTATAL DE INVESTIGACIÓN 
CIENTÍFICA Y TÉCNICA Y DE INNOVACIÓN 2017-2020. ESTAS CONTRATACIONES ESTÁN 
COFINANCIADAS POR EL FONDO SOCIAL EUROPEO Y LA INICIATIVA DE EMPLEO JUVENIL A 
TRAVÉS DEL PROGRAMA OPERATIVO DE EMPLEO JUVENIL. PROCESO SELECTIVO CONVOCADO 
POR RESOLUCIÓN DE LA SUBSECRETARÍA DE CIENCIA, INNOVACIÓN Y UNIVERSIDADES, DE 
FECHA 17/09/2019.  

LISTAS DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS  

De acuerdo con lo dispuesto en la Base 4.1 de la convocatoria de las pruebas selectivas para cubrir 
11 plaza de personal laboral temporal en la modalidad de contrato en prácticas,  de las categorías 
de Técnico de I+D y Gestión de la I+D, con destino en los diferentes Centros Oceanográficos del 
Instituto Español de Oceanografía, convocada por Resolución de la Subsecretaría de Ciencia, 
Innovación y Universidades, de fecha 17 de septiembre de 2019, esta Subsecretaría ha resueve: 

Primero.- Aprobar las listas de aspirantes admitidos y excluidos al proceso selectivo de referencia 
que figuran en los Anexos I y II adjuntos a esta Resolución, y que serán publicadas en los tablones 
de anuncios de los distintos Centros Oceanográficos y en los Servicios Centrales del IEO en su 
página web:  http://www.ieo.es y en el Punto de Acceso General, a través de su página web: 
http://www.administracion.gob.es. 

Segundo.- Los aspirantes excluidos u omitidos dispondrán de cinco días hábiles, contados a partir 
del siguiente al de la publicación de esta Resolución, para subsanar los defectos que hayan 
motivado su exclusión u omisión. Las alegaciones se remitirán a la Secretaría General del Instituto 
Español de Oceanografía del Ministerio de Ciencia, Innovación y Universidades (Calle Corazón de 
María, 8 – 28002 - Madrid).

Finalizado este plazo, los aspirantes que no hayan presentado documentación justificativa 
que posibilite su admisión, serán definitivamente excluidos en el proceso selectivo. Asimismo, en 
el caso de que se hubieran producido modificaciones en los listados de admitidos y excluidos, se 
expondrán en los mismos lugares que las listas iniciales. 

Firmado electrónicamente por el Subsecretario, P.D.(O.CNU/1081/2019 de 30/10/2019, BOE 
04/10/2019), El Director del Instituto Español de Oceanografía, Eduardo Balguerías Guerra. 
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VILLEGAS PEDRAZA ADRIAN
APELLIDOS NOMBRE

CATEGORÍA:
FORMA ACCESO: TURNO LIBRE

RESOLUCIÓN:

AMBITO GEOGRÁFICO: 

TURNO DE ACCESO: 

CÓDIGO PLAZA: 

REF:

C.O. GIJÓN 

ORDINARIO 

370_01

PEJ2018-003636-P 

LISTA DE ADMITIDOS

TECNICO SUPERIOR

PROYECTO: EMPLEO JOVEN 2019

19 DE SEPTIEMBRE DE 2019 DEL MINISTERIO DE CIENCIA, INNOVACIÓN Y
UNIVERSIDADES.
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MANZANARES OBISPO BEATRIZ
APELLIDOS NOMBRE

CATEGORÍA:
FORMA ACCESO: TURNO LIBRE

RESOLUCIÓN:

LISTA DE ADMITIDOS 

C.O. BALEARES (PALMA DE MALLORCA) 

ORDINARIO

370_02

PEJ2018-003665-P 

TECNICO SUPERIOR

PROYECTO: EMPLEO JOVEN 2019

19 DE SEPTIEMBRE DE 2019 DEL MINISTERIO DE CIENCIA, INNOVACIÓN Y
UNIVERSIDADES.

AMBITO GEOGRÁFICO: 

TURNO DE ACCESO: 

CÓDIGO PLAZA: 

REF:
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ALVAREZ MORALES

ARRIEN LACUNZA

BENITO GARRIDO

CEPEDA JORGE

DE SANTIAGO CALLEJA

DOMINGO SANCHEZ

GARCIA BERNAL

GARCIA GARCIA

GARCIA LEDESMA

GARCIA MARTINEZ

DANIELA

MARINA

ISABEL

CORAL

LUCIA

ANGELA

VIRGINIA

NATALIA

ANTONIO

NOEMI

APELLIDOS NOMBRE

CATEGORÍA:
FORMA ACCESO: TURNO LIBRE

RESOLUCIÓN:

C.O. MÁLAGA

 ORDINARIO

 370_03

PEJ2018-003811-P

LISTA DE ADMITIDOS

TITULADO SUPERIOR

PROYECTO: EMPLEO JOVEN 2019

19 DE SEPTIEMBRE DE 2019 DEL MINISTERIO DE CIENCIA, INNOVACIÓN Y
UNIVERSIDADES.

AMBITO GEOGRÁFICO: 

TURNO DE ACCESO: 

CÓDIGO PLAZA: 

REF:
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GARCIA MORENO

GARRIGOS ALCALA

GOMEZ SANCHEZ-SECO

GONZALEZ-GALLEGO RIVERA

HERRERO MARTINEZ

JIMENEZ ROMERO

JUEZ ZABALA

LEO MATA

MANZANARES OBISPO

MANZANO MEDINA

MARTIN GARCIA

MARTIN HERNANDEZ

MINGUEZ VALVERDE

MONTES PINEDA

MULERO MARTINEZ

NARANJO FERNANDEZ

ORTEGA RAMOS

PEREZ MILLAN

PIÑEIRO FUENTES

RIOS QUINTERO

ROLDAN AVILA

SALGADO PENIZA

SANCHO MARTINEZ

TADEO LEGORBURU

FERNANDO

NURIA ALICIA

JAVIER

ISABEL

NURIA

RAUL

AINHOA

MARTA

BEATRIZ

SANDRA

LAURA

ESMERALDA

PATRICIA

JAVIER

ROBERTO

SOFIA

VICTOR

DIEGO

BRAIS

RUBEN

FRANCISCO

PABLO

PAULA

JULIA
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VAZQUEZ CIMARRO

VIDAL RODRÍGUEZ

JOKIN

ANA
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MARIN CONESA

MAROÑO OVIES

PEREZ TORTOLA

PEDRO

CARLOS

PATRICIA

APELLIDOS NOMBRE

CATEGORÍA:
FORMA ACCESO: TURNO LIBRE

RESOLUCIÓN:

LISTA DE ADMITIDOS

C.O. MURCIA (SAN PEDRO DEL PINATAR) 

ORDINARIO

370_04

PEJ2018-003889-P 

TECNICO SUPERIOR

PROYECTO: EMPLEO JOVEN 2019

19 DE SEPTIEMBRE DE 2019 DEL MINISTERIO DE CIENCIA, INNOVACIÓN Y
UNIVERSIDADES.

AMBITO GEOGRÁFICO: 

TURNO DE ACCESO: 

CÓDIGO PLAZA: 

REF:
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APARICIO ANDRES

GARCIA HERNANDEZ

MERINO DELGADO

PEREIRA BLANCO

SUAREZ BENAVENTE

TUDELA ARENAS

CRISTINA

RAQUEL

ALEJANDRO MANUEL

LAURA

ALBERTO

CARMEN

APELLIDOS NOMBRE

CATEGORÍA:
FORMA ACCESO: TURNO LIBRE

RESOLUCIÓN:

C.O. VIGO

 ORDINARIO

 370_05

PEJ2018-003932-P 

LISTA DE ADMITIDOS

TITULADO SUPERIOR

PROYECTO: EMPLEO JOVEN 2019

19 DE SEPTIEMBRE DE 2019 DEL MINISTERIO DE CIENCIA, INNOVACIÓN Y
UNIVERSIDADES.

AMBITO GEOGRÁFICO: 

TURNO DE ACCESO: 

CÓDIGO PLAZA: 

REF:
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ALBA SALGUEIRO

BENITEZ BARRIOS

BOTT VAZQUEZ

CABRERA BENAVENT

CARPENA CATOIRA

CASAUCAO AGUILAR

CEPEDA JORGE

COLOM ROMERO

CRESPO GONZALEZ

DARRIBA LINDIN

RODRIGO

ISABEL MARIA

SARAH

RAQUEL

CARLA

ANDREA

CORAL

LAURA

MIGUEL

DAVID

APELLIDOS NOMBRE

CATEGORÍA:
FORMA ACCESO: TURNO LIBRE

RESOLUCIÓN:

C.O. VIGO

 ORDINARIO

 370_06

PEJ2018-003939-P 

LISTA DE ADMITIDOS

TITULADO SUPERIOR

PROYECTO: EMPLEO JOVEN 2019

19 DE SEPTIEMBRE DE 2019 DEL MINISTERIO DE CIENCIA, INNOVACIÓN Y
UNIVERSIDADES.

AMBITO GEOGRÁFICO: 

TURNO DE ACCESO: 

CÓDIGO PLAZA: 

REF:
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DE SANTIAGO CALLEJA

DIEGO RICO

FERNANDEZ REYES

GAONA RUIZ

GARCIA MARTINEZ

GARCIA OLIVA

GARCIA POZA

GIL LUNA

GOMEZ SANCHEZ-SECO

GRASA VAZQUEZ

GROBA REPRESAS

GUERRA ALCAIDE

IBÁÑEZ IGUAL

INIESTA GARCIA

JIMENEZ SOLIS

JUAN MORANT

JUEZ ZABALA

LABRADO MARTIN

LAMA RODRIGUEZ

LOPEZ DE IPIÑA SILVÁN

LOPEZOSA ESTEPA

MARTIN GARCIA

MATUD SERRANO

MORENO CAMPOS

LUCIA

JAIME

ANDREA

MARIA

NOEMI

BELLA MARIA

SARA MANUELA

IRENE

JAVIER

IRENE

JESSICA

HELENA

NOELIA

FRANCISCO JOSE

ARTURO

LARA

AINHOA

LORENA

GABRIELA

HIART

PAULA

LAURA

PATRICIA

LAURA
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MULERO MARTINEZ

PORTILLO PEREZ

PRENDES DE LA CRUZ

PRIETO AMADOR

REINO RAMIREZ

RIZZO CALDERÓN

SANCHEZ HERMOSIN

SIMON CORTES

TAMAYO ALCOLADO

TROYANO MONTORO

VIDAL RODRÍGUEZ

VIERA FELIPE

ROBERTO

TERESA

RUBEN JOSE

MARINA

LAURA

SANDRA

PABLO

RUBEN

MONICA

MIRIAM

ANA

RUBEN
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ADAME RODRIGUEZ

ALBA SALGUEIRO

ALVAREZ MENDEZ

AZCARATE GARCIA

BENAVENTE DIAZ

BENITEZ BARRIOS

BENITO GARRIDO

BOTT VAZQUEZ

CABALLERO HERRERA

CABEZUELO HERNANDEZ

ALVARO

RODRIGO

ANDREA

TOMAS

MIGUEL

ISABEL MARIA

ISABEL

SARAH

JOSE ANOTNIO

ALBERTO

APELLIDOS NOMBRE

CATEGORÍA:
FORMA ACCESO: TURNO LIBRE

RESOLUCIÓN:

C.O. VIGO 

ORDINARIO 

370_07

PEJ2018-003956-P

LISTA DE ADMITIDOS

TITULADO SUPERIOR

PROYECTO: EMPLEO JOVEN 2019

19 DE SEPTIEMBRE DE 2019 DEL MINISTERIO DE CIENCIA, INNOVACIÓN Y
UNIVERSIDADES.
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AMBITO GEOGRÁFICO: 

TURNO DE ACCESO: 

CÓDIGO PLAZA: 

REF:
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CABRERA BENAVENT

CARPENA CATOIRA

CEBOLLERO RAMIREZ

CEJALVO INSAUSTI

CEPEDA JORGE

COELLO SANCHEZ

COLOM ROMERO

COMES AGUILAR

CONDE CAÑO

CRESPO GONZALEZ

CUEVAS MELENDEZ

DARRIBA LINDIN

DE SANTIAGO CALLEJA

DIEGO RICO

DOMINGO SANCHEZ

ESCRIBANO MADINA

FERNANDEZ INFANTE

GAONA RUIZ

GARCIA BERNAL

GARCÍA LUZARDO

GARCIA MARTINEZ

GARCIA MORENO

GARCIA MORENO

GARCIA OLIVA

RAQUEL

CARLA

PATRICIA

BLANCA

CORAL

LAURA

LAURA

LAURA

MANUEL ROSENDO

MIGUEL

LAUREANO

DAVID

LUCIA

JAIME

ANGELA

AITOR

ANA

MARIA

VIRGINIA

DAVINIA YAIZA

NOEMI

FERNANDO

EVA MARIA

BELLA MARIA
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GARCIA POZA

GARCIA RUEDA

GARRIGA COSTA

GARRIGOS ALCALA

GIL LUNA

GOMEZ SANCHEZ-SECO

GONZALEZ-GALLEGO RIVERA

GORROTXATEGI CARBAJO

GRAN GARCIA

GRANE FELIU

GRASA VAZQUEZ

GROBA REPRESAS

GUERRA ALCAIDE

GUTIERREZ ZARATE

HERRERO MARTINEZ

IBÁÑEZ IGUAL

INIESTA GARCIA

JERONIMO ZARATE

JIMENEZ SOLIS

JUAN MORANT

JUEZ ZABALA

LABRADO MARTIN

LAMA RODRIGUEZ

LOPEZ DE IPIÑA SILVÁN

SARA MANUELA

LAURA

ALBA

NURIA ALICIA

IRENE

JAVIER

ISABEL

JOKIN

ALICIA

XAVIER

IRENE

JESSICA

HELENA

CRISTINA

NURIA

NOELIA

FRANCISCO JOSE

GLORIA

ARTURO
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LOPEZOSA ESTEPA

MANZANO MEDINA

MARTIN GARCIA

MARTINEZ MEGIAS

MATUD SERRANO

MINGUEZ VALVERDE

MORENO CAMPOS

MOROTO RODRIGUEZ

MUÑOZ CARABALLO

NOGUEIRA FUERTES

PIÑEIRO FUENTES

PORTILLO PEREZ

PRIETO AMADOR

PRIETO CASTRO

REINO RAMIREZ

RICO BARCIELA

RIOS QUINTERO

RIZZO CALDERÓN

RODRIGUEZ GARCIA

SALGADO PENIZA

SANCHEZ HERMOSIN

SANTOLAYA NOGALES

SIERRA ROMERA

SIMON CORTES

PAULA

SANDRA

LAURA

CLAUDIA

PATRICIA

PATRICIA

LAURA

JAVIER

SARA

RAQUEL AMARANTA

BRAIS

TERESA

MARINA

MARIA IRENE

LAURA

ALBERTO JAVIER

RUBEN

SANDRA
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PABLO

PABLO

SOL
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SIRVIENTE ALONSO

SUAREZ ESTEVE

TADEO LEGORBURU

TAMAYO ALCOLADO

TROYANO MONTORO

VILLODRES RUIZ

SARA

JOSEP

JULIA

MONICA
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ACERBI AMIGO

ALBA SALGUEIRO

ANTA RODRIGUEZ

DEBASA LOPEZ

ESTEVEZ RODRIGUEZ

PEREZ SABORIDO

TRILLO TRILLO

TRINIDAD CHACON

VILLEGAS PEDRAZA

RUBEN IGNACIO

RODRIGO

ALEXANDRE

IRIS

ADRIAN

EVA

DAVID

SANDRA

ADRIAN

APELLIDOS NOMBRE

CATEGORÍA:
FORMA ACCESO: TURNO LIBRE

RESOLUCIÓN:

LISTA DE ADMITIDOS 

C.O. A CORUÑA

ORDINARIO

370_08

PEJ2018-003982-P 

TECNICO SUPERIOR

PROYECTO: EMPLEO JOVEN 2019

19 DE SEPTIEMBRE DE 2019 DEL MINISTERIO DE CIENCIA, INNOVACIÓN Y
UNIVERSIDADES.

AMBITO GEOGRÁFICO: 

TURNO DE ACCESO: 

CÓDIGO PLAZA: 

REF:
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ACERBI AMIGO

ANTA RODRIGUEZ

DEBASA LOPEZ

ESTEVEZ RODRIGUEZ

PEREZ SABORIDO

TRILLO TRILLO

TRINIDAD CHACON

VILLEGAS PEDRAZA

RUBEN IGNACIO

ALEXANDRE

IRIS

ADRIAN

EVA

DAVID

SANDRA

ADRIAN

APELLIDOS NOMBRE

CATEGORÍA:
FORMA ACCESO: TURNO LIBRE

RESOLUCIÓN:

LISTA DE ADMITIDOS 

C.O. A CORUÑA

ORDINARIO

370_09

PEJ2018-003987-P 

TECNICO SUPERIOR

PROYECTO: EMPLEO JOVEN 2019

19 DE SEPTIEMBRE DE 2019 DEL MINISTERIO DE CIENCIA, INNOVACIÓN Y
UNIVERSIDADES.

AMBITO GEOGRÁFICO: 

TURNO DE ACCESO: 

CÓDIGO PLAZA: 

REF:
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ACERBI AMIGO

ANTA RODRIGUEZ

DEBASA LOPEZ

ESTEVEZ RODRIGUEZ

PEREZ SABORIDO

TRILLO TRILLO

TRINIDAD CHACON

RUBEN IGNACIO

ALEXANDRE

IRIS

ADRIAN

EVA

DAVID

SANDRA

APELLIDOS NOMBRE

CATEGORÍA:
FORMA ACCESO: TURNO LIBRE

RESOLUCIÓN:

LISTA DE ADMITIDOS 

C.O. A CORUÑA

ORDINARIO

370_10

PEJ2018-003991-P

TECNICO SUPERIOR

PROYECTO: EMPLEO JOVEN 2019

19 DE SEPTIEMBRE DE 2019 DEL MINISTERIO DE CIENCIA, INNOVACIÓN Y
UNIVERSIDADES.

AMBITO GEOGRÁFICO: 

TURNO DE ACCESO: 

CÓDIGO PLAZA: 

REF:
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ADAME RODRIGUEZ

ALVAREZ MENDEZ

ALVAREZ MORALES

ARRIBAS MARTIN

ARRIEN LACUNZA

BENITEZ BARRIOS

BENITO GARRIDO

BRAGADO GARCIA

CABALLERO HERRERA

CABEZUELO HERNANDEZ

ALVARO

ANDREA

DANIELA

PATRICIA

MARINA

ISABEL MARIA

ISABEL

ELVIRA

JOSE ANOTNIO

ALBERTO

APELLIDOS NOMBRE

CATEGORÍA:
FORMA ACCESO: TURNO LIBRE

RESOLUCIÓN:

LISTA DE ADMITIDOS 

SUBDIRECCIÓN GENERAL DE INVESTIGACIÓN 

ORDINARIO

370_11

PEJ2018-003997-P

TITULADO SUPERIOR

PROYECTO: EMPLEO JOVEN 2019

19 DE SEPTIEMBRE DE 2019 DEL MINISTERIO DE CIENCIA, INNOVACIÓN Y
UNIVERSIDADES.

AMBITO GEOGRÁFICO: 
TURNO DE ACCESO: 
CÓDIGO PLAZA: 
REF:
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CALDERON CONESA

CEJALVO INSAUSTI

COELLO SANCHEZ

COMES AGUILAR

CRESPO GONZALEZ

CUEVAS MELENDEZ

DOMINGO SANCHEZ

ESCRIBANO MADINA

FELIU TENA

FERNANDEZ INFANTE

FERRAZ CASTIÑEIRAS

GAONA RUIZ

GARCIA BERNAL

GARCIA CABEZAS

GARCIA GARCIA

GARCIA LEDESMA

GARCIA MORENO

GARCIA MORENO

GARRIGOS ALCALA

GIL LUNA

GONZALEZ GARCIA-SAAVEDRA

GONZALEZ LECLERCQ

GONZALEZ-GALLEGO RIVERA

HERRERO MARTINEZ

ROCIO

BLANCA

LAURA

LAURA

MIGUEL

LAUREANO

ANGELA

AITOR

BLANCA

ANA

DIEGO

MARIA

VIRGINIA

CARLOS

NATALIA

ANTONIO

EVA MARIA

FERNANDO

NURIA ALICIA

IRENE

ANTONIO

KEVIN

ISABEL

NURIA
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INIESTA GARCIA

JERONIMO ZARATE

JIMENEZ ROMERO

JIMENEZ SOLIS

JUAN MORANT

LEO MATA

LOPEZ DE IPIÑA SILVÁN

LOPEZ ROMERO

LOPEZOSA ESTEPA

MANZANARES OBISPO

MANZANO MEDINA

MARTIN HERNANDEZ

MARTIN LORENZO

MARTINEZ GARRE

MARTINEZ MEGIAS

MINGUEZ VALVERDE

MONTES PINEDA

MORENO CAMPOS

MOROTO RODRIGUEZ

MOYA BALLANO

NARANJO FERNANDEZ

ORTIZ JIMENEZ

PEREZ MILLAN

PIÑEIRO FUENTES

FRANCISCO JOSE

GLORIA

RAUL

ARTURO

LARA

MARTA

HIART

DAVID

PAULA

BEATRIZ

SANDRA

ESMERALDA

DANIEL

ALBERTO

CLAUDIA

PATRICIA

JAVIER

LAURA
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SOFIA

LORENA
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PORTILLO PEREZ

PRIETO AMADOR

RAYO MATO

RIARAN MORENO

RIOS QUINTERO

RIZZO CALDERÓN

RODRIGUEZ GARCIA

ROLDAN AVILA

RUIZ GALVAN

SALGADO PENIZA

SANDOVAL CANOVAS

SANTOLAYA NOGALES

SIERRA ROMERA

TAMAYO ALCOLADO

TOVAR SALVADOR

TROYANO MONTORO

VIDAL RODRÍGUEZ

VIERA FELIPE

TERESA

MARINA

SILVIA

GEMA

RUBEN

SANDRA

VICTOR

FRANCISCO
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PABLO

VIRGINIA

SOL

MIREIA
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COLOM ROMERO

DIAZ HERREZUELO

DIEGO RICO

GARCÍA LUZARDO

GARCIA OTERO

GARCIA POZA

GARRIGA COSTA

GONZALEZ GARCIA

GORROTXATEGI CARBAJO

LEO MATA

MARTIN LORENZO

MULERO MARTINEZ

PLAZA FAULIN

LAURA

IRENE

JAIME

DAVINIA YAIZA

PAULA

SARA MANUELA

ALBA

CRISTINA

JOKIN

MARTA

DANIEL

ROBERTO

ALBA MARIA

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

APELLIDOS NOMBRE
C.DE

EXCLUSIÓN

CATEGORÍA:
FORMA ACCESO: TURNO LIBRE

RESOLUCIÓN:

LISTA DE EXCLUIDOS

TECNICO SUPERIOR

PROYECTO: EMPLEO JOVEN 2019

19 DE SEPTIEMBRE DE 2019 DEL MINISTERIO DE CIENCIA, INNOVACIÓN Y UNIVERSIDADES.

AMBITO GEOGRÁFICO: 

TURNO DE ACCESO: 

CÓDIGO PLAZA: 

REF:

C.O. GIJÓN 

ORDINARIO 

370_01

PEJ2018-003636-P 
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PRENDES DE LA CRUZ

RAYO MATO

REINO RAMIREZ

SANCHO MARTINEZ

SANDOVAL CANOVAS

VIEDMA BARBA

YAGUE FERNANDEZ

RUBEN JOSE

SILVIA

LAURA

PAULA

VIRGINIA

ANNA

PATRICIA
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ARRIBAS MARTIN

BLASCO FERRER

CASAUCAO AGUILAR

COLOM ROMERO

FELIU TENA

GARCÍA LUZARDO

GARCIA OTERO

GORROTXATEGI CARBAJO

GRANE FELIU

GUERRA ALCAIDE

LEYVA DÍAZ

MARTIN LORENZO

MARTINEZ GARRE

PATRICIA

MARC

ANDREA

LAURA

BLANCA

DAVINIA YAIZA

PAULA

JOKIN

XAVIER

HELENA

LAURA

DANIEL

ALBERTO

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

APELLIDOS NOMBRE
C.DE

EXCLUSIÓN

CATEGORÍA:
FORMA ACCESO: TURNO LIBRE

RESOLUCIÓN:

AMBITO GEOGRÁFICO: 
TURNO DE ACCESO: 
CÓDIGO PLAZA: 
REF:

LISTA DE EXCLUIDOS
C.O. BALEARES (PALMA DE MALLORCA) 
ORDINARIO
370_02
PEJ2018-003665-P

TECNICO SUPERIOR

PROYECTO: EMPLEO JOVEN 2019

19 DE SEPTIEMBRE DE 2019 DEL MINISTERIO DE CIENCIA, INNOVACIÓN Y UNIVERSIDADES.
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MARTIN-HERVAS SANTOS

MONTAÑO BARROSO

SANTANA AROCHA

SIRVIENTE ALONSO

VIEDMA BARBA

MARIA DEL ROSARIO

TERESA

ZORAIDA

SARA

ANNA

14
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MONTAÑO BARROSO

NIETO PEREZ

SANCHEZ SANCHEZ

TOVAR SALVADOR

VAZQUEZ VALENTE

TERESA

MAR

ANTONIO JOSE

MARIA DE LA LUZ

LETICIA

19,99

04

19,99

14

14

APELLIDOS NOMBRE
C.DE

EXCLUSIÓN

CATEGORÍA:
FORMA ACCESO: TURNO LIBRE

RESOLUCIÓN:

LISTA DE EXCLUIDOS 
C.O. MÁLAGA
ORDINARIO
370_03
PEJ2018-003811-P 

TITULADO SUPERIOR

PROYECTO: EMPLEO JOVEN 2019

19 DE SEPTIEMBRE DE 2019 DEL MINISTERIO DE CIENCIA, INNOVACIÓN Y UNIVERSIDADES.

AMBITO GEOGRÁFICO: 
TURNO DE ACCESO: 
CÓDIGO PLAZA: 
REF:
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AZCARATE GARCIA

CASAUCAO AGUILAR

CONDE CAÑO

GARRIGA COSTA

GRAN GARCIA

GRANE FELIU

GRASA VAZQUEZ

LABRADO MARTIN

LOPEZ ROMERO

MARTINEZ GARRE

MONTAÑO BARROSO

MUÑOZ CARABALLO

RAYO MATO

TOMAS

ANDREA

MANUEL ROSENDO

ALBA

ALICIA

XAVIER

IRENE

LORENA

DAVID

ALBERTO

TERESA

SARA

SILVIA

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14,19,99

14

14

APELLIDOS NOMBRE
C.DE

EXCLUSIÓN

CATEGORÍA:
FORMA ACCESO: TURNO LIBRE

RESOLUCIÓN:

LISTA DE EXCLUIDOS
C.O. MURCIA (SAN PEDRO DEL PINATAR) 
ORDINARIO
370_04
PEJ2018-003889-P

TECNICO SUPERIOR

PROYECTO: EMPLEO JOVEN 2019

19 DE SEPTIEMBRE DE 2019 DEL MINISTERIO DE CIENCIA, INNOVACIÓN Y UNIVERSIDADES.

AMBITO GEOGRÁFICO: 
TURNO DE ACCESO: 
CÓDIGO PLAZA: 
REF:
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SANCHO MARTINEZ

SANDOVAL CANOVAS

SANTOLAYA NOGALES
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AMARO BLANCO

JUAREZ HERNAN

MATUD SERRANO

RIVERA MOLINS

JAIME

LAURA

PATRICIA

IRMA

14

25

14

25

APELLIDOS NOMBRE
C.DE

EXCLUSIÓN

CATEGORÍA:
FORMA ACCESO: TURNO LIBRE

RESOLUCIÓN:

C.O. VIGO
 ORDINARIO
 370_05
PEJ2018-003932-P 

LISTA DE EXCLUIDOS

TITULADO SUPERIOR

PROYECTO: EMPLEO JOVEN 2019

19 DE SEPTIEMBRE DE 2019 DEL MINISTERIO DE CIENCIA, INNOVACIÓN Y UNIVERSIDADES.

AMBITO GEOGRÁFICO: 
TURNO DE ACCESO: 
CÓDIGO PLAZA: 
REF:
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DIAZ HERREZUELO

GONZALEZ LECLERCQ

HERNANDEZ ARENAS

MONTAÑO BARROSO

NIETO PEREZ

PEREIRA PINTO

SANCHEZ SANCHEZ

YAGUE FERNANDEZ

IRENE

KEVIN

SANDRA

TERESA

MAR

ESTEFANIA

ANTONIO JOSE

PATRICIA

14

14

25

19,99

04

25

19,99

14

APELLIDOS NOMBRE
C.DE

EXCLUSIÓN

CATEGORÍA:
FORMA ACCESO: TURNO LIBRE

RESOLUCIÓN:

C.O. VIGO
 ORDINARIO
 370_06
PEJ2018-003939-P 

LISTA DE EXCLUIDOS

TITULADO SUPERIOR

PROYECTO: EMPLEO JOVEN 2019

19 DE SEPTIEMBRE DE 2019 DEL MINISTERIO DE CIENCIA, INNOVACIÓN Y UNIVERSIDADES.

AMBITO GEOGRÁFICO: 
TURNO DE ACCESO: 
CÓDIGO PLAZA: 
REF:
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BARO ZAMORANO

BLASCO FERRER

FELIU TENA

FERRAZ CASTIÑEIRAS

HERNANDEZ ARENAS

LOPEZ ROMERO

MARTIN-HERVAS SANTOS

MONTAÑO BARROSO

SANCHEZ SANCHEZ

SANTANA AROCHA

TOVAR SALVADOR

IGNACIO

MARC

BLANCA

DIEGO

SANDRA

DAVID

MARIA DEL ROSARIO

TERESA

ANTONIO JOSE

ZORAIDA

MARIA DE LA LUZ

25

19

14

14

25

14

25

19,99

19,99

06

14

APELLIDOS NOMBRE
C.DE

EXCLUSIÓN

CATEGORÍA:
FORMA ACCESO: TURNO LIBRE

RESOLUCIÓN:

C.O. VIGO
 ORDINARIO 
370_07
PEJ2018-003956-P

LISTA DE EXCLUIDOS

TITULADO SUPERIOR

PROYECTO: EMPLEO JOVEN 2019

19 DE SEPTIEMBRE DE 2019 DEL MINISTERIO DE CIENCIA, INNOVACIÓN Y UNIVERSIDADES.

AMBITO GEOGRÁFICO: 
TURNO DE ACCESO: 
CÓDIGO PLAZA: 
REF:
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ARRIBAS MARTIN

COLOM ROMERO

CONDE CAÑO

GONZALEZ GARCIA

GONZALEZ MARTINEZ

LOPEZ VAZQUEZ

MARTÍNEZ GARCÍA

MONTAÑO BARROSO

PRIETO CASTRO

VAZQUEZ CALVO

VICENTE VICENTE

PATRICIA

LAURA

MANUEL ROSENDO

CRISTINA

ANGELA

PAULA

GERMÁN

TERESA

MARIA IRENE

LUCIA

ALBA

14

14

14

14

14

14

14

14,19,99

14

14

14

APELLIDOS NOMBRE
C.DE

EXCLUSIÓN

CATEGORÍA:
FORMA ACCESO: TURNO LIBRE

RESOLUCIÓN:

LISTA DE EXCLUIDOS 
C.O. A CORUÑA
ORDINARIO
370_08
PEJ2018-003982-P 

TECNICO SUPERIOR

PROYECTO: EMPLEO JOVEN 2019

19 DE SEPTIEMBRE DE 2019 DEL MINISTERIO DE CIENCIA, INNOVACIÓN Y UNIVERSIDADES.

AMBITO GEOGRÁFICO: 
TURNO DE ACCESO: 
CÓDIGO PLAZA: 
REF:
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GONZALEZ LECLERCQ

GONZALEZ MARTINEZ

LOPEZ VAZQUEZ

MARTÍNEZ GARCÍA

MONTAÑO BARROSO

PLAZA FAULIN

VAZQUEZ CALVO

VICENTE VICENTE

KEVIN

ANGELA

PAULA

GERMÁN

TERESA

ALBA MARIA

LUCIA

ALBA

14

14

14

14

14,19,99

14

14

14

APELLIDOS NOMBRE
C.DE

EXCLUSIÓN

CATEGORÍA:
FORMA ACCESO: TURNO LIBRE

RESOLUCIÓN:

LISTA DE EXCLUIDOS 
C.O. A CORUÑA
ORDINARIO
370_09
PEJ2018-003987-P

TECNICO SUPERIOR

PROYECTO: EMPLEO JOVEN 2019

19 DE SEPTIEMBRE DE 2019 DEL MINISTERIO DE CIENCIA, INNOVACIÓN Y UNIVERSIDADES.

AMBITO GEOGRÁFICO: 
TURNO DE ACCESO: 
CÓDIGO PLAZA: 
REF:
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COLOM ROMERO

GARCIA OTERO

GONZALEZ GARCIA

GONZALEZ LECLERCQ

GONZALEZ MARTINEZ

LOPEZ VAZQUEZ

MARTÍNEZ GARCÍA

MONTAÑO BARROSO

MUÑOZ CARABALLO

PLAZA FAULIN

PRIETO CASTRO

RODRIGUEZ GARCIA

SANTANA AROCHA

LAURA

PAULA

CRISTINA

KEVIN

ANGELA

PAULA

GERMÁN

TERESA

SARA

ALBA MARIA

MARIA IRENE

VICTOR

ZORAIDA

14

14

14
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14

14

14

14,19,99

14

14

14

14

06,14

APELLIDOS NOMBRE
C.DE

EXCLUSIÓN

CATEGORÍA:
FORMA ACCESO: TURNO LIBRE

RESOLUCIÓN:

LISTA DE EXCLUIDOS 
C.O. A CORUÑA
ORDINARIO
370_10
PEJ2018-003991-P

TECNICO SUPERIOR

PROYECTO: EMPLEO JOVEN 2019

19 DE SEPTIEMBRE DE 2019 DEL MINISTERIO DE CIENCIA, INNOVACIÓN Y UNIVERSIDADES.

AMBITO GEOGRÁFICO: 
TURNO DE ACCESO: 
CÓDIGO PLAZA: 
REF:
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SIRVIENTE ALONSO

VAZQUEZ CALVO

VICENTE VICENTE

VIEDMA BARBA

YAGUE FERNANDEZ

SARA

LUCIA

ALBA

ANNA

PATRICIA
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BLASCO FERRER

DIAZ HERREZUELO

FERNANDEZ BEJARANO

GONZALEZ ALVAREZ

HERNANDEZ ARENAS

MARTIN RODRIGUEZ

MARTIN-HERVAS SANTOS

MONTAÑO BARROSO

NIETO PEREZ

PEÑA CORRIA

SANCHEZ SANCHEZ

VAZQUEZ VALENTE

MARC

IRENE

SALVADOR JESUS

MONICA

SANDRA

IRENE

MARIA DEL ROSARIO

TERESA

MAR

EDUARDO

ANTONIO JOSE

LETICIA

19

14
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14

25

14

25

19,99

04

14

19,99

14

APELLIDOS NOMBRE
C.DE

EXCLUSIÓN

CATEGORÍA:
FORMA ACCESO: TURNO LIBRE

RESOLUCIÓN:

LISTA DE EXCLUIDOS 
SUBDIRECCIÓN GENERAL DE INVESTIGACIÓN 
ORDINARIO
370_11

TITULADO SUPERIOR

PROYECTO: EMPLEO JOVEN 2019

19 DE SEPTIEMBRE DE 2019 DEL MINISTERIO DE CIENCIA, INNOVACIÓN Y UNIVERSIDADES.

AMBITO GEOGRÁFICO: 
TURNO DE ACCESO: 
CÓDIGO PLAZA: 
REF:
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No presentar solicitud en modelo oficial.

Presentar solicitud fuera de plazo.

No acreditar titulación exigida en la convocatoria

Solicitud sin priorizar

Contratado en Practicas con anterioridad

MAS DE TRES SOLICITUDES

CÓDIGO CAUSA

RELACIÓN DE CAUSAS DE EXCLUSIÓN
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